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HYVÄT KÖYKKÄLÄISET! 

Uutta sukukokousta lähestyttäessä elämme hallituksessa jännittäviä aikoja. Meitä jännittää, saammeko paljon 

jäseniä vieraaksemme ja miten onnistumme juhlajärjestelyissä.  Haluamme vaihtaa kokouspaikkaammekin vuosittain 

tarjotaksemme vaihtelua juhlaamme.  

Nyt tuleva juhlamme järjestetään Isonkyrön Kalliojärven viihdekeskuksessa, (Kortesluomantie 146, Orismala, ISOKYRÖ) 

17.8.2019 klo 12. Ohjelmassa on paitsi sukulaisten tapaamista myös hyvää ruokaa ja tietysti varsinaista ohjelmaakin.                   

Juhlapuheen pitää agronomi Antti Tukeva, musiikkia esittävät Erkki Vainionpää haitari ja Matti Kohtamäki laulu. 

Vuosikokous-kutsu                  

Juhlamme virallinen osuus on yhdistyksemme varsinainen vuosikokous. Siinä esitellään mm. yhdistyksemme 

tilinpäätökset ja toimintakertomukset kolmelta edeltävältä vuodelta. Myös uusien hallituksen jäsenten ja 

tilintarkastajien valinta. Myös Teidän, jäsentemme, kirjallisesti hallitukselle ilmoittamat asiat.                   

Suku kirjamme - Simunan ja Valporin kirjat                

Viimeisin sukukirjamme, Simunan kirja, on 1040-sivuinen ja siinä on 28000 henkilön tiedot. Myös yli 400 valokuvaa.                

Kirjojen hinnoittelu sukujuhlassa on seuraava: Simunan kirja on jäsenille 30-, €/kpl ja ei-jäsenille 35,- €/kpl.     

Valporin kirja 40,-€/kpl. Painosta jäljellä enää muutamia kymmeniä.              

Sukujuhlan ulkopuolella kirjat maksavat 40,- €/kpl  ja postitus 14,- €/kirja.  R-kioskin kautta postitus on  8,50 €/kirja. 

Juhlaan ilmoittautumiset Tuula Takalalle 31.7.2019 mennessä numeroon 0400-939317 tai 

kestomakkara@gmail.com.   Ilmoita myös mahdollinen erikoisruokavaliosi.  

Sukujuhlan osallistumismaksu on jäseniltä 20,- €/hlö. Ei-jäseniltä 25,- €/hlö.  Hinta sisältää ruokailun, täytekakku- 

kahvin ja itse juhlan.  Osallistumismaksu maksetaan juhlapaikalla ilmoittautumisen yhteydessä.                                                       

Köykkä-suvun kotisivut löydät internetistä osoitteesta http://www.sukujutut/koykka tai kirjoittamalla selaimeen 

hakusanaksi Köykkä. 

Toivotamme hyvää kesän jatkoa ja tervetuloa sukujuhlaamme. Tapaamisiin elokuussa Isonkyrön  Kalliojärvellä. 
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